
平成２９年４月１９日  

保 護 者  様 

              境高等学校ＰＴＡ会長    

                 境高等学校クラブ後援会長    

                 境 高 等 学 校 長    

 

平成２９年度進路講演会、ＰＴＡ総会、クラブ後援会総会並びに学年別保護者会の開催 

について（ご案内） 

 

 陽春の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、標記の会を下記のとおり開催しますので、ご多用中とは存じますが、万障繰り合わせの上、

ご出席ください。 

 

記 

 

１ 期日  平成２９年５月１３日（土） 

２ 場所  境高等学校 第２体育館（ＰＴＡ総会、進路講演会など） 

３ 日程   

（１）受   付        午後０時２０分～１時  第２体育館前 

（２）ＰＴＡ総会        午後１時～１時４５分 

①平成２８年度事業報告・会計決算について 

②平成２９年度新役員について 

③平成２９年度事業計画・予算案について 

④その他 

（３）クラブ後援会総会     午後１時４５分～２時 

①平成２８年度会計決算について 

②平成２９年度新役員について 

③平成２９年度会計予算案について 

④その他  

（４）進路講演会（保護者対象） 午後２時～２時４５分 

    演題  「保護者と目指す進路実現（仮称）」 

    講師   達郎 氏（株式会社ベネッセコーポレーション） 

   ※就職希望生徒の保護者対象の説明会を同時間帯に別会場で開催します。 

（５）学年別保護者会      午後３時～３時５０分 

※学年別保護者会の会場については当日お知らせします。 

①学年主任より 

②クラス別懇談会 担任より 

③その他 

４ その他 

・上履きをお持ちください。 

・下記の出欠用紙を、５月８日（月）までに、担任へお届けください。  

 

切 り 取 り 線 

 

    ５月１３日（土）開催の「ＰＴＡ総会」等に参加します。 

 

     保護者氏名                    

 

     生徒氏名                     （   年   組   番） 


